
Jitka K. (kohutka) ID 3301 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:36

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji Vám za Váš zájem o mé zboží.

  Všechny věcičky v albu jsou po mých dětech či po mně a nebo se jedná o přebytky z mé legománie.

  Poštovné je většinou uvedeno u nabízeného zboží.
  Číslo účtu u ČSOB nebo PAYSEC, na které platbu očekávám, Vám sdělím e-mailem.

  Po uskutečnění obchůdku od Vás očekávám zprávu o obdržení zásilky a všem nakupujícím, kteří mi odepíšou, že balíček
dorazil, napíšu hodnocení. Budu ráda, pokud i Vy ohodnotíte Váš obchůdek se mnou.

  V případě, že si něco vyberete i z alba mé dcery (Veronika K. (Werča) ID 36617), je samozřejmě možno objednávku spojit a
ušetřit tak na poštovném.

  V případě dotazů dávám 24 hodin na rozhodnutí, zda máte o zboží zájem či ne, pak zájemce anuluji a zboží nabízím znovu. V
případě, že máte net k dispozici omezeně - v práci, jen ve večerních hodinách - napište mi to, prosím, aby nedošlo ke
zbytečnému nedorozumnění.

  Vzhledem k tomu, že poštu mám několik kilometrů daleko, chodím každý den do zaměstnání a ne každý den mám k dispozici
auto, může se stát, že zboží odešlu až několik dnů po obdržení platby. Ale vždycky, když je platba na účet připsána, posílám
vzkaz a dávám info o tom, kdy balíček bude odeslán. Čtěte prosím vzkazy ve svých albech a odpovědi u zaslaných nabídek,
ušetříte sobě i mně spoustu času a nervů.

  Vždy je samozřejmě možná domluva, i mně mnoho maminek vyšlo vstříc, když jsem potřebovala :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

